

Pilchowice, 23.05.2023r.

**Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**  
ul. Dworcowa 31  
44-145 Pilchowice

Znak sprawy: 12/ZP/2023/Z

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT NA:**

**„Zakup wraz z dostawą łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych w ramach realizacji projektu:  
Dobra ergonomia podstawą zdrowia! w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.”**

**Zad. 1. Dostawa 2 szt. łóżek elektrycznych z przechyłami bocznymi z materacem.**

**Zad. 2. Dostawa 1 szt. łóżka uniwersalnego z materacem z elektryczną bezwysiłową dla personelu regulacją.**

**Zad. 3. Dostawa 3 szt. Szafek przyłóżkowych z regulacją wysokości i pochylecia blatu bocznego.**

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach informuje, iż do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

**Zadanie 1 Dostawa 2 szt. łóżek elektrycznych z przechyłami bocznymi z materacem**

**Pytanie nr 1**

Dotyczy pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 43-81cm gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 2**

Dotyczy pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 200x86cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 3**

Dotyczy pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną części plecowej w zakresie 0-60°?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 4**

Dotyczy pkt. 18 i 19

Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną pozycji Trendelenburga/anty-Trendelenburga +16°/-16°?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**

**Pytanie nr 5**

Dotyczy pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści pełną regulację przechyłów bocznych 0-15° z funkcją zatrzymania w poziomie 0 w trakcie powrotu z pozycji przechyłu bocznego?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.**

**Zadanie 3 Dostawa 3 szt. Szafek przyłóżkowych z regulacją wysokości i pochylenia blatu bocznego**

**Pytanie nr 1**

Dot. pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 2 wysuwane obustronnie szuflady (zatem brak jest drzwiczek) co umożliwi postawienie szafki z prawej lub lewej strony?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe**

**Pytanie2**

Czy Zamawiający będzie wymagał szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych, które umożliwiają łatwiejszą dezynfekcję i płynny wysuw szuflad? Proponowany parametr jest lepszy, ponieważ prowadnice rolkowe wymagają zastosowania smaru do ich płynnej pracy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga w przypadku zaoferowania szuflad rozwiązania umożliwiającego łatwą ich dezynfekcję i płynny wysuw.**

**Pytanie 3**

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści wysokość szafki 930 mm?

**Odpowiedz**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem utrzymania określonego w pkt. 3 zakresu regulacji wysokości dla blatu bocznego.**

**Pytanie 4**

Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorystyki blatu głównego i bocznego spośród 2 dostępnych kolorów?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający będzie wymagał szafki z systemem blokowania i odblokowywania kół szafki na wysokości ręki leżącego pacjenta realizowany za pomocą dwóch zintegrowanych pokręteł? System blokowania i odblokowania wbudowany w konstrukcję szafki, niepowodujący poszerzenia gabarytów szafki z wyraźnym/czytelnym oznaczeniem aktywności / nieaktywności hamulców, umożliwi obsługę (przestawienie) szafki pacjentom nie mogącym schodzić z łóżka ze względów zdrowotnych bądź higienicznych.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga zastosowania umożliwiającego korzystanie ze wszystkich funkcjonalności szafki, w tym blokowania i odblokowywania kół za pomocą jednej ręki.**

**Pytanie dotyczące projektu umowy**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia karty charakterystyki łożka potwierdzającej antybakteryjność lakieru i tworzywa dla zadania 1?

**Odpowiedz**

**Zamawiający wymaga, aby oferowane łożka posiadały Deklarację zgodności dopuszczającą sprzęt do użytku w warunkach szpitalnych**

**Zamawiający**

**DYREKTOR**

**Lek. med. Joanna Niestrój – Ostrowska**